

0	ALLEGATO A 1 bis						
	GARA MISCELLANEA CHIRURGICA						
	base d'asta						
NUMERO LOTTI		BASE D'ASTA	TOT. Fabbisogni ANNUALI	totale base d'asta ANNUALE	totale base d'asta QUADRIENNALE	base d'asta quadriennale con aumento del 20% (CIG)	cauzione
LOTTO 01	ESTRATTORE PUNTI METALLICI	1,72	22.125	€ 38.129,67	€ 152.518,69	€ 183.022,43	€ 1.830,22
LOTTO 02	APPLICATORI PRECARICATI DI CLIPS AUTOMATICI, IN TITANIO MONOUSO clips medie clips grandi	63,70	2.502	€ 159.377,40	€ 637.509,60	€ 765.011,52	€ 7.650,12
LOTTO 03	CLIPS EMOSTATICHE A DOPPIO BINARIO Misure S-M-L .	1,35	5.060	€ 6.831,00	€ 27.324,00	€ 32.788,80	€ 327,89
LOTTO 04	RINFORZO PER LINEE DI SUTURA	136,00	600	€ 81.600,00	€ 326.400,00	€ 391.680,00	€ 3.916,80
LOTTO 05	CEROTTI DI FISSAGGIO PER SUTURE CUTANEE strisce da 70 mm x 3 mm strisce da 40 mm x 6 mm strisce da 100 mm x 6-8 mm	60.940,00	1	€ 60.940,00	€ 243.760,00	€ 292.512,00	€ 2.925,12
LOTTO 06	CATETERI COLANGIOGRAFIA	29,00	780	€ 22.620,00	€ 90.480,00	€ 108.576,00	€ 1.085,76
LOTTO 07	DISPOSITIVO MONOUSO PER LA PULIZIA DELL'OTTICA	35,00	2.430	€ 85.050,00	€ 340.200,00	€ 408.240,00	€ 4.082,40
LOTTO 08	CARICATORI DI CLIPS RIASSORBIBILI MONOUSO DA UTILIZZARE CON APPLICATORI POLIUSO MEDIUM MEDIUM/LARGE LARGE	11,50	1.350	€ 15.525,00	€ 62.100,00	€ 74.520,00	€ 745,20
LOTTO 09	BLISTER CLIP MONOUSO PER APPLICATORI DI CLIP POLIUSO	31,86	2.366	€ 75.380,76	€ 301.523,04	€ 361.827,65	€ 3.618,28

LOTTO 10	TROCAR IBRIDI 3/3,5 MM Lunghezza operativa indicativa 60 e 110 mm	6,40	174	€ 1.113,60	€ 4.454,40	€ 5.345,28	€ 53,45
LOTTO 11	TROCAR A PALLONCINO 5 E 12 MM	30,00	1.110	€ 33.300,00	€ 133.200,00	€ 159.840,00	€ 1.598,40
LOTTO 12	TROCAR A DISSEZIONE PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA MININVASIVA	500,00	874	€ 437.000,00	€ 1.748.000,00	€ 2.097.600,00	€ 20.976,00
LOTTO 13	DISPOSITIVO PER INSUFFLAZIONE DI CO2 IN CHIRURGIA LAPAROSCOPICA	350,00	2.135	€ 747.250,00	€ 2.989.000,00	€ 3.586.800,00	€ 35.868,00
LOTTO 14	SISTEMA DI LEGATURA DEI VASI E/O TESSUTI CON CLIPS NON RIASSORBIBILI MEDIUM MEDIUM/LARGE LARGE	6,50	4.810	€ 31.265,00	€ 125.060,00	€ 150.072,00	€ 1.500,72
LOTTO 15	RETE COMPOSITA IN POLIPROPILENE E MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE Misura : cm 10 x 15 ±20% Misura : cm 15x 20 ±20% Misura : cm 20 x 30 ±20% Misura : cm 25 x 35 ±20% Misura : cm 30 x 50 ±20%	104.600,00	1	€ 104.600,00	€ 418.400,00	€ 502.080,00	€ 5.020,80
LOTTO 16	RETE DERMA PORCINO FENESTRABILE 8x12 +- 20% 8x16 +- 20% 8 x 20 +- 20%	34.600,00	1	€ 34.600,00	€ 138.400,00	€ 166.080,00	€ 1.660,80
LOTTO 17	RETE COMPOSITA SEMIASSORBIBILE CON BARRIERA ANTIADERENZIALE, PROVISTA DI SISTEMA DI POSIZIONAMENTO Misura : cm 15 x 20 ±25% Misura : cm 15 x 25 ±25% Misura : cm 20 x 25 ±25% Misura : cm 25 x 30 ±20% Misura : cm 30 x 35 ±20%	157.896,00	1	€ 157.896,00	€ 631.584,00	€ 757.900,80	€ 7.579,01
LOTTO 18	RETE PIANA IN MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE Misura : cm 15 x15 ±20% Misura : cm 30 x 30 ±20%	137.600,00	1	€ 137.600,00	€ 550.400,00	€ 660.480,00	€ 6.604,80

LOTTO 19	PROTESI LAPAROCELE OPEN/VIDEOLAPAROSCOPIA Misura : <b>cm 10 x 15</b> ±20% Misura : <b>cm 20 x 30</b> ±20% Misura: <b>cm 12 x 8</b> ±20% Misura: <b>cm 18 x 24</b> ±20%	57.500,00	1	€ 57.500,00	€ 230.000,00	€ 276.000,00	€ 2.760,00
LOTTO 20	RETE NON RIASSORBIBILE IN POLIPROPILENE RIVESTITA IN TITANIO <b>24 x 14 x 16 cm</b> <b>22 x 12 x 14 cm</b> <b>16 x 18 cm</b> <b>22 x 20 cm</b>	63.000,00	1	€ 63.000,00	€ 252.000,00	€ 302.400,00	€ 3.024,00
LOTTO 21	STRUMENTARIO LAPAROSCOPICO MONOPOLARE POLIUSO	124.200,00	1	€ 124.200,00	€ 496.800,00	€ 596.160,00	€ 5.961,60
LOTTO 22	STRUMENTARIO LAPAROSCOPICO BIPOLARE POLIUSO	51.310,00	1	€ 51.310,00	€ 205.240,00	€ 246.288,00	€ 2.462,88
LOTTO 23	STRUMENTARIO LAPAROSCOPICO MONOPOLARE POLIUSO DA 3,5 MM	1.380,00	34	€ 46.920,00	€ 187.680,00	€ 225.216,00	€ 2.252,16
LOTTO 24	PINZA MARYLAND monopolare	1.100,00	542	€ 596.200,00	€ 2.384.800,00	€ 2.861.760,00	€ 28.617,60
LOTTO 25	PINZA DA PRESA monopolare	1.100,00	320	€ 352.000,00	€ 1.408.000,00	€ 1.689.600,00	€ 16.896,00
LOTTO 26	FORBICI METZENBAUM monopolare	1.100,00	312	€ 343.200,00	€ 1.372.800,00	€ 1.647.360,00	€ 16.473,60
LOTTO 27	LAME PER RASOIO CHIRURGICO, TESTA SNODABILE	4,80	16.122	€ 77.385,60	€ 309.542,40	€ 371.450,88	€ 3.714,51
LOTTO 28	LAME PER RASOIO CHIRURGICO, TESTA FISSA	1,20	26.000	€ 31.200,00	€ 124.800,00	€ 149.760,00	€ 1.497,60

## Centrale Regionale di Acquisto

LOTTO 29	ADESIVO CUTANEO LIQUIDO DA 0,5 ML	10,00	6.916	€ 69.160,00	€ 276.640,00	€ 331.968,00	€ 3.319,68
LOTTO 30	ADESIVO CUTANEO LIQUIDO DA 0,2 A 0,36 ML	4,00	2.260	€ 9.040,00	€ 36.160,00	€ 43.392,00	€ 433,92
LOTTO 31	ADESIVO LIQUIDO USO INTERNO DA 1 ML	60,00	641	€ 38.460,00	€ 153.840,00	€ 184.608,00	€ 1.846,08
LOTTO 32	ADESIVO LIQUIDO USO INTERNO NEUROCHIRURGIA	100,00	170	€ 17.000,00	€ 68.000,00	€ 81.600,00	€ 816,00
LOTTO 33	ADESIVO CHIRURGICO A BASE DI ALBUMINA/GLUTARALDEIDE 2 ML	358,00	29	€ 10.382,00	€ 41.528,00	€ 49.833,60	€ 498,34
LOTTO 34	ADESIVO CHIRURGICO A BASE DI ALBUMINA/GLUTARALDEIDE 5 ml	408,00	55	€ 22.440,00	€ 89.760,00	€ 107.712,00	€ 1.077,12
LOTTO 35	DRENAGGIO TORACICO MONOCAMERA	19,46	2.310	€ 44.952,60	€ 179.810,40	€ 215.772,48	€ 2.157,72
LOTTO 36	DRENAGGIO PER IL TRATTAMENTO DELLE DEISCENZE ANASTOMOTICHE DEL TRATTO RETTALE	26,00	35	€ 910,00	€ 3.640,00	€ 4.368,00	€ 43,68
LOTTO 37	CATETERI PER DRENAGGIO PLEURICO misure 8-9 Fr e 10-12 Fr	21,00	1.850	€ 38.850,00	€ 155.400,00	€ 186.480,00	€ 1.864,80
LOTTO 38	CATETERE PER DRENAGGIO PERCUTANEO NEONATALE	5,50	70	€ 385,00	€ 1.540,00	€ 1.848,00	€ 18,48
LOTTO 39	CATETERE PER DRENAGGIO PERCUTANEO ADULTI Da 8 a 12 Fr	45,00	55	€ 2.475,00	€ 9.900,00	€ 11.880,00	€ 118,80
LOTTO 40	DRENAGGIO IN PVC CON AGO PREMONTATO Misure da 8 a 18 Fr	1,20	1.910	€ 2.292,00	€ 9.168,00	€ 11.001,60	€ 110,02
LOTTO 41	DRENAGGIO IN PVC SENZA AGO Misure da 8 a 18 Fr	0,30	5.385	€ 1.615,50	€ 6.462,00	€ 7.754,40	€ 77,54
LOTTO 42	DRENAGGIO AD AZIONE CAPILLARE TIPO PENROSE Misure 6-8-10-12-mm	2,00	1.110	€ 2.220,00	€ 8.880,00	€ 10.656,00	€ 106,56

LOTTO 43	DRENAGGIO A SEZIONE TUBOLARE CON AGO PREMONTATO da10 a 19 Fr	4,00	1.600	€ 6.400,00	€ 25.600,00	€ 30.720,00	€ 307,20
LOTTO 44	DRENAGGIO A SEZIONE TUBOLARE SENZA AGO Misure da 10 a 19 Fr	11,50	690	€ 7.935,00	€ 31.740,00	€ 38.088,00	€ 380,88
LOTTO 45	DRENAGGIO A SEZIONE PIATTA AGO PREMONTATO 3 X 7 mm 4 X 10 mm	14,73	450	€ 6.628,50	€ 26.514,00	€ 31.816,80	€ 318,17
LOTTO 46	DRENAGGIO A SEZIONE PIATTA 3 X 7 mm 4 X 10 mm	2,75	2.750	€ 7.562,50	€ 30.250,00	€ 36.300,00	€ 363,00
LOTTO 47	DRENAGGIO TUBOLARE IN SILICONE Misure da 8/9 a 36 Fr	20.300,00	1	€ 20.300,00	€ 81.200,00	€ 97.440,00	€ 974,40
LOTTO 48	DRENAGGIO TUBOLARE IN SILICONE CON SACCHE DI RACCOLTA Misure da 10/12 a 30 CH	6,45	2.900	€ 18.705,00	€ 74.820,00	€ 89.784,00	€ 897,84
LOTTO 49	DRENAGGIO A T DI KEHR Misure da 9/10 a 18/19 Ch	7,50	380	€ 2.850,00	€ 11.400,00	€ 13.680,00	€ 136,80
LOTTO 50	DRENAGGIO A SEZIONE TUBOLARE E PIATTA CON AGO PREMONTATO Misure : diametro 3x7 e 4x10 mm	5,20	1.850	€ 9.620,00	€ 38.480,00	€ 46.176,00	€ 461,76
LOTTO 51	DRENAGGIO A SEZIONE TUBOLARE E PIATTA 3x7 e 4x10 mm	4,35	3.100	€ 13.485,00	€ 53.940,00	€ 64.728,00	€ 647,28
LOTTO 52	DRENAGGIO A SEZIONE TUBOLARE E PIATTA CON SERBATOIO E CON AGO PREMONTATO 3x7 e 4x10 mm	6,00	1.020	€ 6.120,00	€ 24.480,00	€ 29.376,00	€ 293,76

## Centrale Regionale di Acquisto

LOTTO 53	DRENAGGIO A SEZIONE TUBOLARE E PIATTA CON SERBATOIO <b>3x7 e 4x10 mm</b>	4,35	1.510	€ 6.568,50	€ 26.274,00	€ 31.528,80	€ 315,29
LOTTO 54	DRENAGGI TROCAR ¾ CATETERE CON PUNTA CHIUSA <b>da 8 a 32 CH</b>	4,50	860	€ 3.870,00	€ 15.480,00	€ 18.576,00	€ 185,76
LOTTO 55	DRENAGGI TROCAR ¾, CATETERE CON PUNTA APERTA <b>da 16 ch a 32 ch</b>	4,50	155	€ 697,50	€ 2.790,00	€ 3.348,00	€ 33,48
LOTTO 56	SISTEMA DI RACCOLTA A "SOFFIETTO" <b>capacità di 500 ml</b>	2,50	9.692	€ 24.230,00	€ 96.920,00	€ 116.304,00	€ 1.163,04
LOTTO 57	SET ASPIRAZIONE CHIRURGICA A BASSO VUOTO <b>Serbatoio capacità minimo da 200 max 500</b>	4,95	5.345	€ 26.457,75	€ 105.831,00	€ 126.997,20	€ 1.269,97
LOTTO 58	DRENAGGI PRETAGLIATI IN SILICONE, SEZIONE ROTONDA <b>Misure : Ch 12, 15, 18, 21/22, 24, 27/28, 30</b>	2,00	8.250	€ 16.500,00	€ 66.000,00	€ 79.200,00	€ 792,00
LOTTO 59	SACCA PER DRENAGGI IN PVC - raccordo universale <b>capacità 500 – 600 ml</b>	1,18	13.140	€ 15.505,20	€ 62.020,80	€ 74.424,96	€ 744,25
LOTTO 60	SET PER TORACENTESI	25,00	2.460	€ 61.500,00	€ 246.000,00	€ 295.200,00	€ 2.952,00
LOTTO 61	SET PER TORACENTESI CON AGO PREMONTATO	30,00	3.200	€ 96.000,00	€ 384.000,00	€ 460.800,00	€ 4.608,00
LOTTO 62	SET PER PARACENTESI	10,00	580	€ 5.800,00	€ 23.200,00	€ 27.840,00	€ 278,40
LOTTO 63	SET PER PERICARDIOCENTESI	45,00	105	€ 4.725,00	€ 18.900,00	€ 22.680,00	€ 226,80
LOTTO 64	DISPOSITIVO DI RACCOLTA PER LIQUIDI ASPIRATI	1,54	47.300	€ 72.842,00	€ 291.368,00	€ 349.641,60	€ 3.496,42
LOTTO 65	FLACONE DI RACCOLTA AD ALTO VUOTO	3,00	3.710	€ 11.130,00	€ 44.520,00	€ 53.424,00	€ 534,24
LOTTO 66	SERBATOIO DI RACCOLTA AD ASPIRAZIONE	3,50	9.336	€ 32.676,00	€ 130.704,00	€ 156.844,80	€ 1.568,45
LOTTO 67	CANNULA DI ASPIRAZIONE TIPO YANKAUER punta mini: diametro interno mm 2.50, esterno <b>CH 12</b> punta maxi: diametro interno 5.50 mm, esterno <b>CH 22</b> ; punta maxi plus: diametro interno 6.50 mm, esterno <b>CH 28</b> ;	0,58	21.550	€ 12.499,00	€ 49.996,00	€ 59.995,20	€ 599,95
LOTTO 68	SET CANNULA DI ASPIRAZIONE TIPO YANKAUER CON TUBO	1,50	12.220	€ 18.330,00	€ 73.320,00	€ 87.984,00	€ 879,84



## Centrale Regionale di Acquisto

LOTTO 69	SET DI ASPIRAZIONE TIPO POOLE CON TUBO	3,20	2.430	€ 7.776,00	€ 31.104,00	€ 37.324,80	€ 373,25
LOTTO 70	TUBO DI CONNESSIONE tre Lunghezze 2-3-4 metri	1,44	67.620	€ 97.372,80	€ 389.491,20	€ 467.389,44	€ 4.673,89
LOTTO 71	DRENAGGIO TORACICO E POST- OPERATORIO -DRENAGGIO SCANALATO ( TIPO SPIRAL DRAIN ) Diverse misure: 7, 10, 12, 15, 19 CH.	17,00	2.514	€ 42.738,00	€ 170.952,00	€ 205.142,40	€ 2.051,42
LOTTO 72	KIT DI DRENAGGIO PERCUTANEO 9 e 12 CH	45,00	157	€ 7.065,00	€ 28.260,00	€ 33.912,00	€ 339,12
LOTTO 73	TELO CHIRURGICO cm 45 X 75 cm	0,40	29.350	€ 11.740,00	€ 46.960,00	€ 56.352,00	€ 563,52
LOTTO 74	TELO CHIRURGICO cm 75 X 90 cm			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
LOTTO 75	TELI CHIRURGICI PER INCISIONE TRASPARENTI ADESIVI cm 35 x 35 ± 10 % cm 45 x 60 ± 10 % cm 55 x 85 ± 10 % cm 40 x 40 ± 10 % con apertura adesiva cm 10 x 12 ± 10 %, con foro di diametro di 6,5 cm .	26.960,00	1	€ 26.960,00	€ 107.840,00	€ 129.408,00	€ 1.294,08
LOTTO 76	TELI CHIRURGICI IODATI PER INCISIONE cm 35 x 35 ± 10 % cm 45 x 60 ± 10 % cm 55 x 85 ± 10 %	42.640,00	1	€ 42.640,00	€ 170.560,00	€ 204.672,00	€ 2.046,72
LOTTO 77	TELI CHIRURGICI PER INCISIONE CON ANTIBATTERICO (NON IODATI) cm 35 x 60 ± 10 % cm 45 x 90 ± 10 %	11.150,00	1	€ 11.150,00	€ 44.600,00	€ 53.520,00	€ 535,20
LOTTO 78	PINZA CHIRURGICA STANDARD	1,43	1.657	€ 2.369,51	€ 9.478,04	€ 11.373,65	€ 113,74
LOTTO 79	PINZA ANATOMICA STANDARD	1,54	2.957	€ 4.553,78	€ 18.215,12	€ 21.858,14	€ 218,58
LOTTO 80	KIT SUTURA STERILE MONOUSO	4,25	533	€ 2.265,25	€ 9.061,00	€ 10.873,20	€ 108,73
LOTTO 81	PORTAGHI MAYO-HEGAR	1,98	2.397	€ 4.746,06	€ 18.984,24	€ 22.781,09	€ 227,81
LOTTO 82	FORBICE CHIRURGICA RETTA	1,74	5.507	€ 9.582,18	€ 38.328,72	€ 45.994,46	€ 459,94
LOTTO 83	CAUTERI MONOUSO A BASSA TEMPERATURA	8,00	720	€ 5.760,00	€ 23.040,00	€ 27.648,00	€ 276,48

Centrale Regionale di Acquisto

LOTTO 84	CAUTERI MONOUSO AD ALTA TEMPERATURA	8,00	1.190	€ 9.520,00	€ 38.080,00	€ 45.696,00	€ 456,96
LOTTO 85	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI	0,90	18.994	€ 17.094,60	€ 68.378,40	€ 82.054,08	€ 820,54
LOTTO 86	PENNE DERMOGRAFICHE	0,70	17.070	€ 11.949,00	€ 47.796,00	€ 57.355,20	€ 573,55
LOTTO 87	CONTENITORE STERILE CONTA AGHI CON SINGOLO MAGNETE	1,50	17.250	€ 25.875,00	€ 103.500,00	€ 124.200,00	€ 1.242,00
LOTTO 88	CONTENITORE STERILE CONTA AGHI CON DOPPIO MAGNETE	2,00	10.100	€ 20.200,00	€ 80.800,00	€ 96.960,00	€ 969,60
LOTTO 89	SACCA PER CONTENIMENTO VISCERI ADDOMINALI	17,00	370	€ 6.290,00	€ 25.160,00	€ 30.192,00	€ 301,92
LOTTO 90	SACCHETTO PER RACCOLTA PEZZI CHIRURGICI misura cm 6 x 15 cm	15,00	630	€ 9.450,00	€ 37.800,00	€ 45.360,00	€ 453,60
LOTTO 91	TAPPETINO MAGNETICO PER STRUMENTI CHIRURGICI	130,00	52	€ 6.760,00	€ 27.040,00	€ 32.448,00	€ 324,48
LOTTO 92				€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
LOTTO 93	BISTURI MONOUSO STERILE CON DISPOSITIVO DI SICUREZZA	0,58	227.500	€ 131.950,00	€ 527.800,00	€ 633.360,00	€ 6.333,60
LOTTO 94	COPRICLAMPS MONOUSO	16,00	530	€ 8.480,00	€ 33.920,00	€ 40.704,00	€ 407,04
			<b>totale</b>	€ 5.266.400,26	€ 21.065.601,05	€ 25.278.721,26	